
 
 У К Р А Ї Н А 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 

від “29” квітня   2014 року                                                                       № 218  
     
Про затвердження рішення 
про надання квартир 
  
 Керуючись ст. 140, 146  Конституції України, підпунктом 8 п. “б”        
ст. 30 Закону України “Про місцеве    самоврядування   в   Україні”,             
ст. 42, 121 Житлового кодексу Української РСР,  п. 39 Правил обліку 
громадян, які потребують поліпшення житлових умов, і надання їм жилих 
приміщень Українській  РСР, затверджених  постановою Ради Міністрів 
УРСР і Укрпрофради від 11 грудня 1984 року № 470,  на підставі витягів з 
протоколів загальних зборів особового складу  Управління Служби безпеки 
України в Кіровоградській області від 02 вересня 2013 року спільного 
засідання адміністрації та житлово-побутової комісії Управління Служби 
безпеки України в Кіровоградській області  від 12 березня 2014 року,  
враховуючи лист Кіровоградського благодійного фонду ветеранів та 
пенсіонерів Служби безпеки України  “Турбота” від 04 березня 2014 року та 
пропозиції громадської комісії з житлових питань, виконком Кіровоградської 
міської ради 
 

В И Р І Ш И В: 
 

 1.Затвердити рішення адміністрації та житлово-побутової комісії 
Управління Служби безпеки України в Кіровоградській області  про надання 
квартир згідно з додатком. 
 2.Відділу ведення обліку житла Кіровоградської міської ради  видати 
ордери громадянам  згідно з пунктом 1 цього рішення. 
 
 
 
Міський голова                                                                             О.Саінсус 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


